
 
BMW Czech Republic  
Česká republika 
 

 

BMW 
Informace pro 
média 

Prosinec 2020 
Strana 1 

 

  
 

 
Federico Izzo novým generálním ředitelem 
BMW Group Česká republika. 
Do své funkce nastoupí 1. března 2021, kdy ji 
převezme od svého předchůdce Stephana 
Deppe.  
 
Praha. Od 1. března 2021 převezme pozici generálního ředitele BMW Group 
Česká republika Federico Izzo (47). V této funkci po třech letech nahradí 
Stephana Deppe, který se přesouvá do vedení jedné z obchodních divizí BMW 
Niederlassung v Německu.  

Federico Izzo je francouzské a italské národnosti a pro BMW na různých 
pozicích pracuje již 13 let. Ve světě marketingu se ale pohybuje více než dvě 
desetiletí. Pracovní zkušenosti získával na různých pozicích v BMW Italia 
S.p.A., ale také v salcburské centrále společnosti pro střední a jihovýchodní 
Evropu. Měl na starosti aktivity nejen značky BMW, ale také MINI. Do pozice 
generálního ředitele BMW Group Česká republika Federico Izzo přechází 
z postu ředitele marketingu BMW Italia S.p.A. a jeho cílem bude pokračovat 
v posilování pozice značek BMW na českém trhu, a navázat tak na úspěchy 
dosažené jeho předchůdci. 

 

Kontakt 

David Haidinger, Corporate Communications Manager, BMW Czech Republic  
Telefon: +420 739 601 171; e-mail: david.haidinger@bmwgroup.com 
BMW PressClub CZ: www.press.bmwgroup.com/pressclub/p/cz/startpage.htm 
Internet: www.bmw.cz; Facebook CZ: https://www.facebook.com/BMW.Ceska.Republika 

BMW Group 

BMW Group je se svými značkami BMW, MINI a Rolls-Royce vedoucím výrobcem prémiových 
automobilů a motocyklů, stejně tak jako poskytovatelem prémiových finančních produktů 
a služeb mobility. BMW Group je globální společností s 31 výrobními a montážními závody 
v 15 zemích a celosvětovou prodejní sítí se zastoupením ve více než 140 zemích. 

V roce 2019 společnost BMW Group prodala po celém světě více než 2,5 milionu osobních 
vozů a více než 175 000 motocyklů. Zisk před zdaněním ve finančním roce 2019 činil 
7,118 miliardy Euro, příjmy dosáhly 104,210 miliardy Euro. K 31. prosinci 2019 pracovalo pro 
BMW Group 126 016 zaměstnanců. 

Úspěchy společnosti BMW Group se vždy opíraly o dlouhodobé strategie a odpovědnost. Celý 
hodnotový a výrobní proces je zaměřen na ekologickou a sociální udržitelnost, k životnímu 
prostředí odpovědné produkty a jednoznačné zaměření na ochranu zdrojů. To vše je pevnou 
součástí celkového přístupu.  

www.bmwgroup.com 
Facebook:  http://www.facebook.com/BMWGroup 



  BMW 
Informace pro 
média 

Prosinec 2020 
Strana 2 

 

  
 

Twitter:   http://twitter.com/BMWGroup  
YouTube:  http://www.youtube.com/BMWGroupview 
Google+: http://googleplus.bmwgroup.com  


